



Luminex A/S

Lundagervej 45, A
8723 Løsning

CVR-nr. 37646458

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-03-2024

Per Kristensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Luminex A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Luminex A/S Lundagervej 45, A 8723 Løsning
Telefon	76266700
E-mail	ssv@luminex.dk
CVR-nr.	37646458
Stiftelsesdato	27-04-2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Per Kristensen Steen Svendsen, Direktør Lars Andersson, Direktør Palle Morthorst Bo Lindby
Direktion	Steen Svendsen Lars Andersson
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og projektering af belysning samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.055.179, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 18.203.468, og en egenkapital på kr. 8.885.695.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		12.682.030	12.848.807
Personaleomkostninger	1	-9.901.846	-10.304.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.054	-294.420
Andre driftsomkostninger		-703.846	-558.597
Driftsresultat		1.779.284	1.691.280
Finansielle indtægter		77.480	63.737
Andre finansielle omkostninger		-429.591	-328.755
Resultat før skat		1.427.173	1.426.262
Skat af årets resultat	2	-371.994	-286.184
Årets resultat		1.055.179	1.140.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.055.179	1.140.078
		1.055.179	1.140.078

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.115.283	1.254.694
Immaterielle anlægsaktiver		1.115.283	1.254.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.743	121.361
Indretning af lejede lokaler		467.894	505.558
Materielle anlægsaktiver		555.637	626.919
Deposita		46.938	40.590
Finansielle anlægsaktiver		46.938	40.590
Anlægsaktiver		1.717.858	1.922.203
Fremstillede varer og handelsvarer		12.353.939	13.099.643
Forudbetalinger for varer		628.578	1.426.762
Varebeholdninger		12.982.517	14.526.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.903.215	7.041.736
Udskudte skatteaktiver		0	4.690
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.000
Andre tilgodehavender		417.730	219.101
Periodeafgrænsningsposter		181.522	279.199
Tilgodehavender		3.502.467	7.576.726
Likvide beholdninger		626	0
Omsætningsaktiver		16.485.610	22.103.131
Aktiver		18.203.468	24.025.334

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.885.695	6.830.517
Egenkapital		8.885.695	7.830.517
Hensættelser til udskudt skat		168	0
Hensatte forpligtelser		168	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.554	672.347
Langfristede gældsforpligtelser	3	694.554	672.347
Gæld til banker		4.562.419	3.776.126
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.316	881.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976.200	3.164.111
Gæld til associerede virksomheder		0	1.061.832
Selskabsskat		367.136	285.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.225.347	6.015.548
Feriepengeforpligtelse		224.633	193.974
Deposita		144.000	144.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.623.051	15.522.470
Gældsforpligtelser		9.317.605	16.194.817
Passiver		18.203.468	24.025.334
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Luminex A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.000.000	6.830.516	7.830.516
Årets resultat	0	1.055.179	1.055.179
Egenkapital 31-12-2023	1.000.000	7.885.695	8.885.695

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.462.103	9.084.528
Pensioner	1.333.657	1.137.096
Andre omkostninger til social sikring	106.086	82.886
	9.901.846	10.304.510

Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	18
-----------------------------------	----	----

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	367.136	285.032
Reg. af udskudt skat	4.858	1.152
	371.994	286.184

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	694.554	0	694.554
	694.554	0	694.554

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets adresse på Lundagervej 45. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 907.770 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne på Vrøndingvej 7. Lokalerne er fraflyttet i forbindelse med fusionen og herefter anvendt til fremleje. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 4.169.887 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med leasing af biler. Den samlede leasingoplygtelse udgør kr. 690.202 pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter vedrørende øvrige driftsmidler. Den samlede forpligtelse udgør kr. 44.205 pr. 31. december 2023.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret skadeløsbrev på kr. 4.000.000, som virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill, driftsinventar og driftmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør kr. 17.556.652 pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der deponeret skadeløsbrev på kr. 3.260.000 som virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør kr. 17.001.015 pr. 31. december 2023.